
Lurbobladet

Härligt när solen tittar fram igen, men tänk den stora härligheten som kommer snart  – gräs, gräs, gräs. Och galopp!

Lurbo ridklubb ligger i vackra omgivningar nära Hågadalens naturreservat. Klubben bedriver ridskoleverksamhet för alla hela livet. Vi har två rid- 
hus och tre utebanor, som används av både ridskolan och medlemmar med egen häst. All verksamhet utgår från vår värdegrund Lurbo Fairness.  

Vi anordnar regelbunda träningar med gästtränare, som är godkända enligt Lurbo Ridklubbs tränarpolicy. Klubben har allsvenska lag i både  
hoppning och dressyr och är en stor och uppskattad tävlingsarrangör i distriktet. Kontakt med ridskolan:  •  Mail: info@lurbork.se

Täckbyxor eller shorts, det är frågan i dessa tider, men nu har vi  
en fin tid framför oss med ljusare kvällar och förhoppningsvis fler   
ridpass utomhus. Hästarna uppskattar att få gå ut i hagen utan täcke  
och klia på varandra och det är mysigt att se. Vintern och våren har  
rullat på i rasande fart med lektioner, tävlingar och andra aktiviteter 
på klubben, precis som det ska vara. Det är så roligt att många vill 
hänga på anläggningen – ni bidrar alla till att Lurbo ridklubb blir en 
härlig plats för alla.
  
 Även om det känns som att vintern nyss var här pågår plane- 
ringen inför HT24 för fullt och en inbjudan har skickats ut i Hippo-
crates till alla ridande. Vi behöver ett svar från er som vill fortsätta  
rida i höst senast 15 maj. Det kan kännas tidigt, men vi behöver 
den här tiden för att på bästa sätt kunna planera för våra ryttare, 
hästar och personal vid förändringar i grupperna. 
 Vårens teoriclinic är när denna text skrivs, 16 april, och kom-
mer att demonstrera ridsportgrenen WE under ledning av vår 
egen WE-stjärna Anna Wallén. Deltagarna är våra instruktörer och 
ridskolehästar, men Anna kommer även att visa momenten på en 
av sina egna hästar. Vi hoppas att alla går ifrån clinicen med en  
nyfikenhet och lust att själv få pröva på sporten. Eftersom det är 
ett roligt sätt att kommunicera med hästen, så är WE numera ett 
vanligt inslag i ridundervisningen.
 Våra hästar och ponnyer mår fint. En del skavanker  
har krävt lite extra pusslande i verksamheten, men det får  

man trots allt räkna med med så många hästar. Allt flyter på bra.  
Ni måste se dem på vårt instagramkonto – det är så härliga bilder från  
hagarna, träningar och inte minst när de ska in från hagarna. En 
sån glädje! Mulle Frost ville ha en egen familj och har flyttat till vår 
gamla kollega Emma på Gotland. Där verkar han trivas riktigt bra.
 Lördagen 13 april träffades den nya styrelsen och personalen 
och diskuterade föreningsutveckling. Det är en riktigt god känsla 
att se hela gänget diskutera frågor med stort engagemang: häst-
välfärd, en förening för alla, sund ekonomi och medvetna miljöval 
för verksamheten och anläggningen är prioriterade frågor för en 
hållbar ridsport. Vi har mycket att göra, men vi är starka och mål-
medvetna och har redan många viktiga delmål att fira.
 Nytt från och med april är att Lurbo Ridklubb växlar upp och 
stärker arbetet för en hållbar ridsport genom att tillsätta en Sport- 
och hållbarhetsutvecklare! Anna Jonson har i många år jobbat  
med frågorna i rollen som ordförande, men i nära samarbete med  
verksamhetschefen, personalen, styrelsen och föreningens med- 
lemmar kan hon nu genom tjänsten bättre fokusera på att hålla  
Lurbo Ridklubb i framkant i utvecklingen mot Ridsport 2030.  
Kontakta gärna henne på hallbarridsport@lurbork.se. 
 Följ oss för övrigt som nämnts på Instagram lurbork. Där upp-
dateras info och du kommer nära vardagen på ridskolan.
       Hoppas vi ses i vårsolen snart!  Alex och personalen 

  
 Frågor? Maila alexandra@lurbork.se eller info@lurbork.se 
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April – vädermånaden med extra allt



Hejsan! 
Nu är vi en bra bit in på våren och den nya styrelsen börjar lära 
sig alla nya roller! Vi har hunnit med några aktiviteter och har 
massor roligt inplanerat. 
 Hälften av alla klubbtävlingar är avklarade. En klubbdressyr 
och en klubbhoppning med flera fina ritter. Kvar är en WE 5/5 
och vi hoppas på många starter i den roliga grenen. Men även 
ett klubbmästerskap i hoppning som går av stapeln 26/5, där 
en ny klubbmästare ska krönas!
 I stallet finns en plansch uppe för vår nästa aktivitet – 
skötarträff! Där vi hoppas på många glada skötare. Annars har 
vi inplanerat lite roliga käpphästaktiviteter, info kommer! 
 Håll gärna koll på vår tavla i stallet för att se kommande 
aktiviteter! Och följ oss på Insta: uslurbo!

Vänliga hälsningar USS

Mulle Frost myser på Gotland och på lördag blir Lurbos Luring i Skåne 2 år!

Hej allihopa! 
Jag måste börja med att säga att jag är både stolt och glad 
för att ha fått den stora äran att bli vald till ordförande för vår 
fantastiska klubb     När jag klev in genom dörrarna på Lurbo 
Ridklubb för snart 7 år sen, lätt vilsen men väldigt förväntans-
full efter 30 års uppehåll med hästar och ridning, så kunde jag 
väl aldrig tänka mig det! När nu årets styrelse tar över är det 
en klubb i balans, vi står för och jobbar med en massa bra 
saker som dessutom andra delar av hästsverige uppmärk-
sammar! Vi ska förstås fortsätta med allt det som är bra och 
förhoppningsvis också förbättra ännu mer.
 Ni kan hitta på mig på Lurbos anläggning ganska ofta; 
tisdagar och onsdagar rider jag på ridskolan, jag är också 
medryttare på Smokey som står uppe på Hillton, och när vi 
anordnar tävlingar så finns jag oftast i sekretariatet.
 Jag vill jättegärna höra era synpunkter på sånt som är bra 
och sånt som kan göras bättre. Maila mig på 
lejonmaria@hotmail.com

Vårsoliga hälsningar,
Lena, er nya ordförande

Rapport från Tävlingskommittén
I år har vi hunnit ha två helger med hopptävlingar, en i februari 
och en i mars, båda för stor häst. Om ni kommer ihåg så var 
vintern väldigt isig och det påverkade också antalet starter i 
februari som var betydligt lägre än förra året. All is har gjort 
det svårt för alla att hålla igång sin träning! Men det såg bättre 
ut i mars och vi var tillbaka på mer ’normalt’ antal starter.
 Vi har två tävlingar kvar innan sommaruppehållet: en hel-
dag med dressyr (häst) 1 maj, då första omgången i div 3 
ingår och där vi förstås har ett eget lag med. Sen kommer en 
hopptävling 12 maj för både häst och ponny, då vi genomför 
en omgång av ponnyhoppallsvenskan div 4, där vi också har 
med ett lag! Kom och heja!
 Som vanligt är vi så oerhört tacksamma för alla som ställer  
upp som funktionärer. Utan er inga tävlingar

Tävlingskommittén genom Lena, TK-repr

  Boka in:  
• 1/5 Majdressyr

• 5/5 Klubb-WE

• 15/5 Anläggningsmöte  
   för er med anl-kort

• 25/5 FIXARDAG
   Håll utkik efter listan!

• 26/5 KM-hoppning


